
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
ASIG.GRADO
ASIG.TRAMO
ASIG. NIVEL
TOTAL A
ASIG.GRADO
ASIG.TRAMO
ASIG. NIVEL
TOTAL B
ASIG.GRADO
ASIG.TRAMO
ASIG. NIVEL
TOTAL C

 $ 179.211,00
 $ 68.062,05
 $ 596.162,55

 $ 843.435,60
 $ 93.227,85

 $ 596.162,55
 $ 689.390,40

 $ 146.800,50
 $ 68.062,05
 $ 596.162,55
 $ 811.025,10
 $ 79.119,75

 $ 596.162,55
 $ 675.282,30

 $ 115.533,90
 $ 68.062,05
 $ 596.162,55

 $ 779.758,50
 $ 65.202,30

 $ 596.162,55
 $ 661.364,85

 $ 56.813,70
 $ 68.062,05
 $ 596.162,55
 $ 721.038,30
 $ 38.320,65

 $ 596.162,55
 $ 634.483,20

  $ 85.601,85
 $ 68.062,05
 $ 596.162,55

 $ 749.826,45
 $ 51.666,15

 $ 596.162,55
 $ 647.828,70

 $ 541.636,65
 $ 142.987,50
 $ 596.162,55

 $ 1.280.786,70
 $ 445.549,05

 $ 68.062,05
 $ 596.162,55

 $ 1.109.773,65
 $ 201.326,40

 $ 596.162,55
 $ 797.488,95

 $ 474.337,20
 $ 142.987,50
 $ 596.162,55

 $ 1.213.487,25
 $ 363.378,90
 $ 68.062,05
 $ 596.162,55

 $ 1.027.603,50
 $ 177.876,45

 $ 596.162,55
 $ 774.039,00

 $ 407.037,75
 $ 142.987,50
 $ 596.162,55

 $ 1.146.187,80
 $ 323.914,35
 $ 68.062,05
 $ 596.162,55
 $ 988.138,95

 $ 154.617,15

 $ 596.162,55
 $ 750.779,70

  $ 339.928,95
 $ 142.987,50
 $ 596.162,55

 $ 1.079.079,00
 $ 248.035,65
 $ 68.062,05
 $ 596.162,55
 $ 912.260,25
 $ 131.167,20

 $ 596.162,55
 $ 727.329,75

 $ 273.010,80
 $ 142.987,50
 $ 596.162,55

 $ 1.012.160,85
 $ 212.956,05
 $ 68.062,05
 $ 596.162,55
 $ 877.180,65
 $ 107.717,25

 $ 596.162,55
 $ 703.879,80

 $ 12.582,90

 $ 596.162,55
 $ 608.745,45

 $ 25.356,45

 $ 596.162,55
 $ 621.519,00

  $ 596.162,55
 $ 596.162,55

SUPLEMENTO FUNCION DIRECTIVA

DIREC. DE CENTRO O DELEG. REGIONAL / COORDINADOR:

JEFE DE DEPTO. / AESOR TECNICO DE PRESEDENCIA:

COORDINADOR DE UNIDAD TECNICA / JEFE DE DEPTO II:

TESORERO / JEFE DE DIVISION / SUPERVISOR:

JEFE DE LABORATORIO O SECCION:

JEFE DE LABORATORIO II O SECTOR:

JEFE DE SECCION I:

JEFE DE SECCION II:

$ 1.375.539,75

$ 1.178.407,65

$ 923.508,60

$391.785,75

$308.853,00

$226.682,85

$197.513,40

$119.156,25

$85.792,50

$57.195,00

$42.896,25

GERENTE GENERAL:

GERENTE:

SUBGERENTE:

TRAMO

NIVEL PROFESIONAL

UR $ 190,65

Escalas Salariales con vigencia a partir del 1º de septiembre de 2024 - Decreto N° 837/24 - EN PESOS - 

Convenio Colectivo Sectorial homologado por Decreto N° 109/07
Instituto Nacional de Tecnología Industrial

GRADOS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
ASIG.GRADO
ASIG.TRAMO
ASIG. NIVEL
TOTAL A
ASIG.GRADO
ASIG.TRAMO
ASIG. NIVEL
TOTAL B
ASIG.GRADO
ASIG.TRAMO
ASIG. NIVEL
TOTAL C

 $ 56.241,75
 $ 44.230,80
 $ 441.736,05
 $ 542.208,60

 $ 45.756,00

 $ 441.736,05
 $ 487.492,05

  $ 75.306,75
 $ 44.230,80
 $ 441.736,05
 $ 561.273,60
 $ 57.957,60

 $ 441.736,05
 $ 499.693,65

  $ 94.943,70
 $ 44.230,80
 $ 441.736,05
 $ 580.910,55
 $ 70.540,50

 $ 441.736,05
 $ 512.276,55

  $ 115.152,60
 $ 44.230,80
 $ 441.736,05
 $ 601.119,45
 $ 83.314,05

 $ 441.736,05
 $ 525.050,10

 $ 136.314,75
 $ 44.230,80
 $ 441.736,05
 $ 622.281,60
 $ 96.468,90

 $ 441.736,05
 $ 538.204,95

 $ 334.972,05
 $ 95.325,00

 $ 441.736,05
 $ 872.033,10
 $ 278.920,95
 $ 44.230,80
 $ 441.736,05

 $ 764.887,80
 $ 182.261,40

 $ 441.736,05
 $ 623.997,45

  $ 289.025,40
 $ 95.325,00

 $ 441.736,05
 $ 826.086,45
 $ 238.693,80
 $ 44.230,80
 $ 441.736,05
 $ 724.660,65
 $ 160.908,60

 $ 441.736,05
 $ 602.644,65

 $ 243.078,75
 $ 95.325,00

 $ 441.736,05
 $ 780.139,80
 $ 198.276,00
 $ 44.230,80
 $ 441.736,05
 $ 684.242,85

 $ 139.365,15

 $ 441.736,05
 $ 581.101,20

  $ 197.132,10
 $ 95.325,00

 $ 441.736,05
 $ 734.193,15

 $ 158.048,85
 $ 44.230,80
 $ 441.736,05
 $ 644.015,70

 $ 118.012,35

 $ 441.736,05
 $ 559.748,40

 $ 11.057,70

 $ 441.736,05
 $ 452.793,75

 $ 22.306,05

 $ 441.736,05
 $ 464.042,10

 $ 33.935,70

 $ 441.736,05
 $ 475.671,75

 $ 441.736,05
 $ 441.736,05

TRAMO

NIVEL TECNICO ADMINISTRATIVO

GRADOS

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
ASIG.GRADO
ASIG.TRAMO
ASIG. NIVEL
TOTAL A
ASIG.GRADO
ASIG.TRAMO
ASIG. NIVEL
TOTAL B
ASIG.GRADO
ASIG.TRAMO
ASIG. NIVEL
TOTAL C

  $ 89.796,15
 $ 43.658,85

 $ 281.399,40
 $ 414.854,40

 $ 89.796,15

 $ 281.399,40
 $ 371.195,55

   $ 101.044,50
 $ 43.658,85

 $ 281.399,40
 $ 426.102,75
 $ 101.044,50

 $ 281.399,40
 $ 382.443,90

   $ 112.483,50
 $ 43.658,85

 $ 281.399,40
 $ 437.541,75
 $ 112.483,50

 $ 281.399,40
 $ 393.882,90

   $ 124.303,80
 $ 43.658,85

 $ 281.399,40
 $ 449.362,05
 $ 124.303,80

 $ 281.399,40
 $ 405.703,20

  $ 136.314,75
 $ 43.658,85

 $ 281.399,40
 $ 461.373,00
 $ 136.314,75

 $ 281.399,40
 $ 417.714,15

  $ 217.531,65
 $ 90.558,75

 $ 281.399,40
 $ 589.489,80

 $ 217.531,65
 $ 43.658,85

 $ 281.399,40
 $ 542.589,90

 $ 217.531,65

 $ 281.399,40
 $ 498.931,05

  $ 194.653,65
 $ 90.558,75

 $ 281.399,40
 $ 566.611,80
 $ 194.653,65
 $ 43.658,85

 $ 281.399,40
 $ 519.711,90

 $ 194.653,65

 $ 281.399,40
 $ 476.053,05

  $ 171.775,65
 $ 90.558,75

 $ 281.399,40
 $ 543.733,80

 $ 171.775,65
 $ 43.658,85

 $ 281.399,40
 $ 496.833,90

 $ 171.775,65

 $ 281.399,40
 $ 453.175,05

   $ 148.897,65
 $ 90.558,75

 $ 281.399,40
 $ 520.855,80
 $ 148.897,65
 $ 43.658,85

 $ 281.399,40
 $ 473.955,90
 $ 148.897,65

 $ 281.399,40
 $ 430.297,05

  $ 30.885,30

 $ 281.399,40
 $ 312.284,70

  $ 78.929,10

 $ 281.399,40
 $ 360.328,50

  $ 68.443,35

 $ 281.399,40
 $ 349.842,75

  $ 281.399,40
 $ 281.399,40

TRAMO

NIVEL AUXILIAR

GRADOS

SUPLEMENTO POR FUNCION DE JEFATURA
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